1

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Об  утверждении  состава Общественного Совета муниципального

образования «Граховский район»

Руководствуясь пунктом 1.7 Положения об Общественном совете

муниципального образования «Граховский район», утвержденного решением

Граховского районного Совета депутатов от 10 июля 2014 года №4/199 ,

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования «Граховский

район» РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав Общественного Совета

муниципального образования «Граховский район» на срок полномочий с 2021

по 2023 годы:

1). Батырев Василий Николаевич, пенсионер (предложен Советом

депутатов муниципального образования «Верхнеигринское»);

2). Сошников Анатолий Васильевич, пенсионер (предложен Граховской

районной общественной организацией «Союз ветеранов группы Советских

войск в Германии»);

3). Макарова Татьяна Петровна, специалист по охране труда и технике

безопасности МУ «Комплексный центр по обслуживанию муниципальных

учреждений» (предложена Добровольной народной дружиной  МО «Граховский

район»);

4). Тимофеев Александр Владиславович, специалист по охране труда

МБОУ «Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В.

Марченко»  (предложен районным отделением удмуртской молодежи

общественной организацией  «Шунды»);

 2

5). Молостова Алевтина Александровна, председатель Граховского

общества инвалидов  (предложена Граховским обществом инвалидов);

6). Березкин Николай Федулович, пенсионер (предложен Граховским

отделением Всеудмуртской ассоциации «Удмурт Кенеш);

7). Кабанова Галина Михайловна, заведующая Порымским сельским

Домом культуры (предложена Граховским районным обществом кряшен);

8). Коновалова Валентина Всеволодовна (предложена Граховским

районным Советом ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов),  председатель;

9). Пономарева Нина Петровна, заведующая филиалом Нижнеадам-

Учинской сельский клуб (предложена Советом женщин МО «Граховский

район»);

10). Савина Валентина Михайловна (предложена Обществом русской

культуры Граховского района);

11). Савельева Анна Илларионовна, методист Граховского районного Дома

культуры «Лидер» (предложена МНКА «Марийцы Граховского района»);

12). Горская Оксана Петровна, специалист по работе с семьей АУСО УР

«Комплексный центр социального обслуживания населения Граховского

района»  (предложена МО «Новогорское»);

13). Бухарина Юлия Александровна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ «Граховская средняя общеобразовательная

школа имени А.В. Марченко» (предложена Координационным Советом

председателей профсоюзов Граховского района);

14). Цыпленков Иван Иванович,  пенсионер (предложен Граховским

районным Советом ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов);

15). Подшивалова Надежда Филипповна, пенсионер (предложена

Граховским районным Советом ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов).

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования «Граховский район» в сети Интернет или в

районной газете «Сельская Новь».

Председатель Совета депутатов                                                 М.А. Крестьянинов

село Грахово

31  марта 2021 года